附件3

2021年度项目支出绩效自评表

单位：万元
	项目支

出名称
	处室委托专项

	主管部门
	湖南省教育厅
	实施单位
	湖南科技职业学院

	项目资金
（万元）
	　
	年初

预算数
	全年

预算数
	全年

执行数
	分值
	执行率
	得分

	
	年度资金总额　
	　22
	　73.98
	　56.13
	　10
	75.87%　
	　8

	
	其中：当年财政拨款　
	　22
	　22
	　8.45
	　1.5
	38.41%
	　0.5

	
	上年结转资金　
	　0
	　51.98
	　47.68
	　8.5
	91.73%
	　7.5

	
	其他资金
	　0
	　0
	　0
	　0
	　
	　0

	年度总体目标
	预期目标
	实际完成情况　

	
	　　1、做好案件初核审查、审理审核和案例通报工作。2、审核案件定性准确、处理恰当。3、通过通报典型案例，取得较好的法纪效果和社会效果。4、完成编写《湖南省职业院校督导评估数据分析报告》和《湖南省职业院校2020年督导评估报告》5、针对问题较大的高职院校和市州中等职业学校提出存在的问题与整改建议
	　1、做好了案件初核审查、审理审核和案例通报工作。2、按照“二十四字方针”要求，审理卷评分在90分以上，审核案件做到了定性准确、处理恰当，备案案件按要求及时地报送了相关材料。3、按照“查办一个，警醒一批”理念，通报了2期典型案例，案件查办工作取得较好的法纪效果和社会效果。4、完成编写《湖南省职业院校督导评估数据分析报告》和《湖南省职业院校2020年督导评估报告》。5、针对问题较大的高职院校和市州中等职业学校提出了存在的问题与整改建议。


	绩

效

指

标
	一级指标
	二级指标
	三级指标
	年度

指标值
	实际

完成值
	分值
	得分
	偏差原因分析及改进措施

	
	产出指标

(50分)
	数量指标
	1、案件初核审查调查件数
	5
	5
	5
	5
	　

	
	
	
	2、案件审理审核备案件数
	20
	20
	5
	5
	　

	
	
	
	3、典型案例通报期数
	2
	2
	5
	5
	

	
	
	
	4、起草《关于做好2020年全省职业院校评估发现主要问题整改的通知》份数
	70
	76
	5
	5
	

	
	
	
	……
	　
	　
	
	
	　

	
	
	质量指标
	1、审核案件的准确性
	较高
	较高
	5
	5
	　

	
	
	
	2、审核案件的恰当程度
	较高
	较高
	5
	5
	　

	
	
	
	3、报送资料的完备程度
	较高
	较高
	5
	5
	

	
	
	
	4、《湖南省职业院校督导评估数据分析报告》和《湖南省职业院校2020年督导评估报告》的完成程度
	完成
	完成
	5
	5
	

	
	
	
	5、市州中等职业学校办学能力以及高等职业院校适应社会需求能力分析与评价水平
	较高
	较高
	5
	5
	

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	时效指标
	1、报送资料的及时性
	及时
	及时
	2
	2
	　

	
	
	
	
	
	
	
	
	　

	
	
	
	……
	
	
	
	
	　

	
	
	成本指标
	1、全年支出不超项目预算
	未超支
	未超支
	3
	3
	　

	
	
	
	
	　
	　
	
	
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	
	
	　

	
	效益指标

（30分）

　
	经济效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	社会效

益指标
	1、案件查办工作取得法纪效果和社会效果
	　较高
	　较高
	　15
	　15
	　

	
	
	
	2、对各高等职业院校和中职院校的建设改进的指导作用
	　较高
	较高　
	　15
	　15
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	生态效

益指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	可持续影响指标
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	
	满意度

指标

（10分）
	服务对象满意度指标
	1、委托单位对委托工作的满意程度
	　95%
	　96%
	　10
	　10
	　

	
	
	
	
	　
	　
	　
	　
	　

	
	
	
	……
	　
	　
	　
	　
	　

	总     分
	100
	　100
	　


备注：一个一级项目支出一张表，鉴于2022年开展省级专项资金三年（2019-2021年）整体绩效评价，故省级专项资金本次可以不填该自评表。

填表人：        填报日期：          联系电话：            单位负责人签字：
